
Eurol Supreme Classic 20W-50 
ZDDP Fortificēta augstākās kvalitātes minerāleļļa klasiskajiem dzinējiem
Preces numurs E100257 Versija 7.1 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Supreme Classic 20W-50 ir minerāleļļa vecākiem un restaurētiem dzinējiem no 1950. līdz 1994. gadam. Šī eļļa 
nodrošina uzlabotu aizsardzību pret nodilumu, īpaši bīdāmajiem gultņiem, kas tiek izmantoti vecākos dzinējos.
 
Augsta tradicionālo pret-nodiluma piedevu koncentrācija, papildināta ar papildu fosfora-cinka savienojumu (ZDDP), 
nodrošina perfektu aizsardzību, kas nepieciešama plakanajiem vārstu pacēlājiem.
 
Izcila oksidācijas stabilitāte un efektīva tīrīšanas darbība novērš dūņu veidošanos augstās temperatūrās un citus 
nogulsnējumus.
 
Šī eļļa ir saderīga ar visiem blīvējuma materiāliem un piemērota dzinējiem ar un bez turbokompresora.
 
Eurol Supreme Classic 20W-50 nodrošina vieglu iedarbināšanu un to var izmantot visu gadu pie temperatūrām virs -
15°C. Eurol Supreme Classic 20W-50 var izmantot arī visos Amerikas, Eiropas un Āzijas dzinējos, kur tiek noteikts 
ACEA A3/B4 vai API SL/SJ (vai vecāks) SAE 20W-50.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Cinks 0.14 wt%

Fosfors 0.12 wt%

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 167.2 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 19.2 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 131 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 5,871 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas punkts 220 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 1.5 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -30 °C ASTM D 97

Ieteicams lietošanai
• ACEA A3/B4
• API SJ/SL
• MB 229.1

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


